
PROPOSTA DE PREÇO. 

PREGÃO PRESENCIAL N° 4060601/2019. 
Participante: A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 10.539.642/0001-17, com inscrição estadual n° 
06.372051-5 e inscrição municipal n° 10113, sediada na  AV.  ILDEFONSO DE HOLANDA CAVALCANTE, N° 1064, BAIRRO CAMPO DOS VELHOS, 
SOBRAL/CE, CEP: 62.010-970, FONE: (88) 3695-5511 	EMAIL:  GCPNEUS5@HOTMAIL.COM  

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 120 DIAS À CONTAR DA DATA DA REALIZAÇÃO DA LICITAÇÃO. 

LOTE I 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA UNIDADE QUANTIDADE VALOR UNITARIO VALOR TOTAL 

1 

175/70 R13PNEU RADIAL - PRAZO-DE 

GARANTIA DE CINCO ANOS CONTRA 

DEFEITOS DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE 

FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A SEIS 

MESES NO MOMENTO DA ENTREGA; 

CERTIFICADO PELO INMETRO, COM 

CATEGORIAS DE  TRACTION, AA,  A ou B. 

TORNEL UND 80 R$15.760,00 
 

R$197,00 

A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA . 
CNPJ: 10.539.642/0001-17  

AV.  ILDEFONSO HOLANDA CAVALCANTE,  Ng  1064, CAMPO DOS VELHOS, SOBRAL/CE, CEP: 62.010-970 



,letxxel, 	ve•xxx,”.. /ex, 
rl/werclr,  

LOTE II 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA UNIDADE QUANTIDADE VALOR UNITARIO VALOR TOTAL 

1 

175/65 R14 PNEU RADIAL- PRAZO DE 

GARANTIA DE CINCO ANOS CONTRA 

DEFEITOS DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE 

FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A SEIS 

MESES NO MOMENTO DA ENTREGA, 

CERTIFICADO PELO INMETRO, COM 

CATEGORIAS DE  TRACTION,  M, A ou B. 

GT-RADIAL UND 20 R$ 220,00 R$4.400,00 

2 

175/70 R14 PNEU RADIAL-PRAZO DE 

GARANTIA DE CINCO ANOS CONTRA 

DEFEITOS DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE 

FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A SEIS 

MESES NO MOMENTO DA ENTREGA, 

CERTIFICADO PELO INMETRO, COM 

CATEGORIAS DE  TRACTION,  M, A ou B. 

GT-RADIAL UND 140 R$ 223,00 R$31.220,00 

LOTE  III 

A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA. 
CNPJ: 10.539.642/0001-17  

AV.  ILDEFONSO HOLANDA CAVALCANTE, N2  1064, CAMPO DOS VELHOS, SOBRAL/CE, CEP: 62.010-970 P 
kff) 

re; , 



ITEM DESCRIÇÃO MARCA UNIDADE QUANTIDADE VALOR UNITARIO VALOR TOTAL 
205/60 R15 PNEU RADIAL- PRAZO DE 

GARANTIA DE CINCO ANOS CONTRA 

DEFEITOS DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE 

FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A SEIS 

MESES NO MOMENTO DA 

ENTREGA,CERTIFICADO PELO INMETRO, 

COM CATEGORIAS DE  TRACTION, AA,  A ou 

B. 

2 WESTLAKE 
	

UND 20 R$ 323,00 R$6.460,00  

LOTE IV 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA UNIDADE QUANTIDADE VALOR UNITARIO VALOR TOTAL 

2 

195/55 R16 PNEU RADIAL - PRAZO DE 

GARANTIA DE CINCO ANOS CONTRA 

DEFEITOS DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE-

FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A SEIS 
MESES NO MOMENTO DA ENTREGA, 

CERTIFICADO PELO INMETRO, COM 
CATEGORIAS DE  TRACTION, AA,  A ou B. 

GHI UND 20 R$ 335,00 R$6.700,00 

LOTE V 

A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA . 
CNPJ: 10.539.642/0001-17  

AV.  ILDEFONSO HOLANDA CAVALCANTE, N° 1064, CAMPO DOS VELHOS, SOBRAL/CE, CEP: 62.010-970 



Atr1.01, 	 ,,tryirro• 
1.1-1,/llear 114%1.1,7, IC, 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA UNIDADE QUANTIDADE VALOR UNITARIO VALOR TOTAL 

1 

215/75 R17.5 PNEU RADIAL - PRAZO DE 

GARANTIA DE CINCO ANOS CONTRA 

DEFEITOS DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE 
FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A SEIS 

MESES NO MOMENTO DA ENTREGA, 

CERTIFICADO PELO INMETRO, COM 

CATEGORIAS DE  TRACTION, AA,  A ou B. 

CHAOYANG UND 30 R$ 650,00 R$19.500,00 

2 

265/65 R17 PNEU RADIAL- PRAZO DE 

GARANTIA DE CINCO ANOS CONTRA 

DEFEITOS DE FABRICAÇÃO', PRAZO DE 

FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A SEIS  

MESES NO MOMENTO DA ENTREGA, 

CERTIFICADO PELO INMETRO,  QOM  
CATEGORIAS DE  TRACTION, AA,  A ou B. 

SUNNY  UND 50 R$ 560,00 R$28.000,00 

   

LOTE VI 

UNIDADE 

    

ITEM  DESCRIÇÃO MARCA 

 

QUANTIDADE VALOR UNITARIO VALOR TOTAL 

        

A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA . 
CNPJ: 10.539.642/0001-17  

AV.  ILDEFONSO HOLANDA CAVALCANTE, N9  1064, CAMPO DOS VELHOS, SOBRAL/CE, CEP: 62.010-970 



1 

205/75 R16 PNEU P/ CARGA PNEU RADIAL-

PRAZO DE GARANTIA DE CINCO ANOS 

CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO, PRAZO 

DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A SEIS 

MESES NO MOMENTO DA ENTREGA, 
CERTIFICADO PELO INMETRO. 

CACHLAND UND 30 R$13.500,00  R$ 450,00 

LOTE VII 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA UNIDADE QUANTIDADE VALOR UNITARIO VALOR TOTAL 

1 
7.50 R16 (16 LONAS) PRAZO DE GARANTIA 

DE CINCO ANOS CONTRA DEFEITOS DE 

FABRICAÇÃO, PRAZO DE FABRICAÇÃOIGUAL 

OU INFERIOR A SEIS MESES NO MOMENTO 

DA ENTREGA, CERTIFICADO PELO INMETRO. 

CENTELLA UND 20 R$550,00 R$11.000,00 

LOTE VIII 

ITEM  DESCRIÇÃO MARCA UNIDADE QUANTIDADE VALOR UNITARIO VALOR TOTAL 

A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA . 
CNPJ: 10.539.642/0001-17  

AV.  ILDEFONSO HOLANDA CAVALCANTE, N9  1064, CAMPO DOS VELHOS, SOBRAL/CE, CEP: 62.010-970 



R$ 1.255,00 R$43.925,00  

.1=5".1•1E1-1-S- 
A 	 fr.r, 

1000/20 BORRACHUDO PARA TRAÇÃO (16 
LONAS) PRAZO DE GARANTIA DE CINCO 
ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO, 
PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU 
INFERIOR A SEIS MESES  NQ  MOMENTO DA 
ENTREGA, CERTIFICADO PELO INMETRO. 

1 UND 35 CENTELLA 

LOTE IX 

ITEM DESCRIÇÃO 
MARCA 

UNIDADE QUANTIDADE VALOR UNITARIO VALOR TOTAL 

i 

1000/20 DIRECIONAL (16 LONAS) PRAZO DE 
GARANTIA DE CINCO ANOS CONTRA 
DEFEITOS DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE 
FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A SEIS 
MESES NO MOMENTO DA ENTREGA, 
CERTIFICADO PELO INMETRO. 

CENTELLA UND 20 R$ 1.160,00 R$23.200,00 

LOTE XII 

ITEM 	DESCRIÇÃO 	 MARCA 	UNIDADE QUANTIDADE VALOR UNITARIO 

A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA .  

VALOR TOTAL 

(..' 
f...,. 	1 :,... 	: 

CNPJ: 10.539.642/000147 1.) + ;  
AV.  ILDE:FONSO HOLANDA CAVALCANTE, N9  1064, CAMPO DOS VELHOS, SOBRAL/CE, CEP: 62.010-970 rt.- 5....., .,.... 

0, 

V 



17.5-25 (16 LONAS) PRAZO DE GARANTIA 

DE CINCO ANOS CONTRA DEFEITOS DE 
1 FABRICAÇÃO, PRAZO DE FABRICAÇÃO  FIRESTONE  UND 8 R$ 3.500,00 R$28.000,00 

IGUAL OU INFERIOR A SEIS MESES NO 

MOMENTO DA ENTREGA, CERTIFICADO 
PELO INMETRO. 

LOTE XIII 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA UNIDADE QUANTIDADE VALOR UNITARIO VALOR TOTAL 
3 CAMARA DE AR P/ PNEU 17.5/25  MAGNUM  UND 20 R$ 270,00 R$5.400,00 

4 CAMARA DE AR P/ PNEU 1000/20  MAGNUM  UND 50 R$ 85,00 R$4.250,00 

5 CAMARA DE AR P/ PNEU 12,5 80 R18  MAGNUM  UND 20 R$ 105,00 R$2.100,00 

6 CAMARA DE AR P/ PNEU 14.00-24  MAGNUM  UND 20 R$ 210,00 R$4.200,00 

8 CAMARA DE AR P/ PNEU 18.4/15 34  MAGNUM  UND 20 R$ 250,00 R$5.000,00 

9 CAMARA DE AR P/ PNEU 750/16  MAGNUM  UND 50 R$ 45,00 R$2.250,00 

10 PROTETORA FITA 750 R16 ABC UND 50 R$ 30,00 R$1.500,00 

11 PROTETORA FITA 100/20 ABC UND 50 R$ 60,00 R$3.000,00 

Total Valor Global: 
	

R$259.365,00 

DATA: 01 de julho de 2019. 

A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA .  
CNN:  10.539.642/000.1-17  

AV.  ILDEFONSO HOLANDA CAVALCANTE, N° 1064, CAMPO.DO$ VELHOS, SOBRAL/CE, CEP: 62.010-970 



ANGE A/BELC  OR  AGUIAR DE SOUSA 

CPF: 472.07:.413-53 

RG: 20082 35880 - SSPDS/CE 

A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA . 
CNPJ: 10.539.642/0001-17  

AV.  ILDEFONSO HOLANDA CAVALCANTE,  Ng  1064, CAMPO DOS VELHOS, SOBRAL/CE, CEP: 62.010-970 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8

